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ایران با توسعه فناوری فضائی، به توان طراحی، 
ســاخت و پرتاب ماهواره‌های سنجشی، تحقیقاتی 
و مخابراتــی دســت‌یافته و زنجیــره‌ای کامل از 
و  زمینی  کنترل  ایستگاه‌های  بومی،  ماهواره‌برهای 
مدیریت داده‌های فضائی ایجاد کرده است. استفاده 
از داده‌های ماهواره‌ای در کشاورزی هوشمند، مدیریت 
منابع آب، پایش محیط‌زیست، مدیریت بحران و امنیت 
ملی، نشان‌دهنده اثر مستقیم این فناوری بر حکمرانی 
و تصمیم‌گیری راهبردی اســت. در حوزه هوافضا، 
طراحی و ســاخت هواپیماهای سبک و آموزشی، 
توسعه سامانه‌های بدون سرنشین، بومی‌سازی قطعات 
حساس و ارتقای ناوگان موجود، بیانگر توان فنی و 

مهندسی کشور است.
پروژه‌هــای طراحی موتورهــای هوائی بومی، هرچند 
پیچیده و طولانی‌مدت، از جمله استراتژیک‌ترین دستاوردهای 
فناورانه ایران محســوب می‌شوند. علاوه‌بر این، بومی‌سازی 
فناوری‌های پالایشگاهی و پتروشیمی، تولید کاتالیست‌های 
پیچیده، توسعه نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و بهینه‌سازی 
مصرف انرژی، باعث شده کشور به سطح بالاتری از امنیت 
انرژی و مزیت اقتصادی دست یابد. ایجاد شبکه‌های هوشمند 
برق، سامانه‌های مدیریت داده و کلان‌ داده، زیرساخت‌های 
ارتباطی پیشرفته و هوشمندسازی خدمات عمومی، پایه‌ای 
برای ورود بــه اقتصاد دیجیتال و حکمرانی فناورانه فراهم 

کرده و توان کشور را در مدیریت کلان افزایش داده است.
فناوری‌های نرم، دیجیتال و نوظهور کاربردی

در حوزه فناوری‌های نرم و دیجیتال، ایران با اســتفاده 
از هوش مصنوعی و یادگیری ماشین در تشخیص پزشکی، 
پردازش زبان فارســی، تحلیل تصاویــر ماهواره‌ای، امنیت 
سایبری و مدیریت شهری، توانسته کاربرد عملی AI را در 
ابعاد ملی و اجتماعی به نمایش بگذارد. توسعه نرم‌افزارهای 
راهبردی، سامانه‌های بانکی، زیرساخت‌های ابری و خدمات 
دیجیتال بومی، گامی مؤثر در مســیر اســتقلال دیجیتال 
کشور محسوب می‌شود. در صنایع پزشکی پیشرفته، تولید 
تجهیزات پیچیده، ایمپلنت‌ها، دریچه‌های قلبی و سامانه‌های 
تشخیصی، ضمن کاهش هزینه‌های درمان، امنیت سلامت را 
افزایش داده و موجب توانمندی بالاتر نظام سلامت شده است. 
رشد شــرکت‌های دانش‌بنیان و ایجاد اکوسیستم فناوری، 
پیوند دانشگاه، صنعت و بازار را مستحکم کرده و فناوری را به 
محصول، اشتغال و ثروت تبدیل کرده است، به‌طوری که این 
بخش نرم فناوری، مکمل دستاوردهای سخت و زیرساختی 

پیشرفت‌های انقلاب اسلامی فراتر از حد تصور دشمنان

 مجاهـدت زنـان 
در رونق زیرساخت‌های کلان فناوری 

سیده یاسمن رودباریبخش پایانی

❖

افزایش سطح تحصیلات، حضور مؤثر در حوزه‌های تخصصی، مشارکت در نظام 
سلامت، فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی و نقش‌آفرینی در اقتصاد، نشان‌دهنده 
آن است که سیاست‌های کلان کشور در دهه اخیر، به سمت استفاده مؤثرتر از 
ظرفیت‌های زنان حرکت کرده است. این روند، نه‌تنها یک دستاورد اجتماعی 

بلکه سرمایه‌ای راهبردی برای آینده کشور محسوب می‌شود.

❖

اقتصاد مقاومتی و توســعه پایدار، بــدون حضور فعال زنان امکان‌پذیر نیســت. در دهه اخیر، زنان نقش‌ 
محوری در ایجاد و توســعه کسب‌وکارهای خانگی، مشاغل خرد و اســتارتاپ‌های کوچک ایفا کرده‌اند. 
این فعالیت‌ها نه‌تنها اشتغال ایجاد کرده و استقلال اقتصادی خانواده‌ها را افزایش داده، بلکه باعث تقویت 

همبستگی اجتماعی و مشارکت در تولید ملی شده است.

کشــور محسوب می‌شــود و نقش حیاتی در توسعه جامع 
کشور دارد. در مجموع، دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه 
فناوری‌های خاص و راهبردی، نشان‌دهنده یک تحول عمیق 
و ساختاری در مسیر توسعه دانش و خودکفایی فناورانه است. 
ایران توانسته از حالت مصرف‌کننده فناوری، به تولیدکننده 
مستقل و کنشگر فعال در حوزه‌های راهبردی هسته‌ای، نانو، 
زیست ‌فناوری، دفاعی، فضائی و دیجیتال تبدیل شود و اثرات 
آن را در امنیت، اقتصاد، سلامت و قدرت ملی مشاهده کند. 
این دستاوردها نه‌تنها موجب افزایش استقلال و خودکفایی 
کشور شده، بلکه مسیر ایران را برای حضور مؤثر در عرصه‌های 
بین‌المللی و منطقه‌ای باز کرده و الگویی از توسعه فناوری‌های 
راهبردی و خاص بر پایه منابع داخلی، دانش بومی و مدیریت 

راهبردی ارائه می‌دهد.
توسعه خدمات اجتماعی و حمایتی

در دهه اخیر، سیاســت‌های اجتماعی کشور با هدف 
کاهش نابرابری‌ها، حمایت از اقشــار آسیب‌پذیر و تقویت 
عدالت اجتماعی دنبال شــده است. گسترش پوشش‌های 
بیمه‌ای، حمایت‌های معیشتی و خدمات رفاهی، بخشی از 
این رویکرد کلان بوده است. تمرکز بر نهاد خانواده، حمایت 
از کودکان، سالمندان، افراد دارای معلولیت و زنان سرپرست 
خانوار، نشــان‌دهنده جهت‌گیری حمایتی سیاســت‌های 
اجتماعی است. همزمان، تلاش شده است که سیاست‌ها از 
حمایت صرف به سمت توانمندسازی اجتماعی و اقتصادی 
حرکت کند. نقش نهادهای حمایتی و سازمان‌های مردم‌نهاد 
در تکمیل سیاســت‌های اجتماعی دولت قابل ‌توجه بوده و 
این هم‌افزایی به افزایش اثربخشی خدمات اجتماعی کمک 
کرده است. مجموع این تحولات، توسعه خدمات اجتماعی 
را به یکی از دستاوردهای مهم دهه اخیر تبدیل کرده است.

دستاوردهای انقلاب در حوزه زنان
در دهه اخیر، حوزه زنان یکی از کانون‌های اصلی تحولات 
اجتماعی، فرهنگی و انسانی کشور بوده و سیاست‌گذاری‌های 
کلان انقلاب اســامی به‌گونه‌ای پیش رفته است که نقش 
زنان به‌عنوان نیروی مؤثر در توسعه پایدار، بیش از گذشته 
برجسته شود. این دستاوردها نه به‌صورت مقطعی، بلکه در 

قالب یک‌روند پیوسته و ساختاری قابل ‌ارزیابی است.
در حــوزه آموزش و علم، افزایش چشــمگیر ســطح 
تحصیلات زنان از مهم‌ترین شاخص‌های این تحول به شمار 
می‌رود. زنان ســهم قابل‌توجهی از جمعیت دانشجویان و 
فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را تشکیل داده‌اند و حضور آنان 
در رشته‌های تخصصی، علوم پزشکی، علوم ‌انسانی و حتی 

حوزه‌های فنی و مهندســی به طور مستمر افزایش ‌یافته 
است. این روند، سرمایه انسانی کشور را تقویت کرده و زمینه 
مشارکت فعال‌تر زنان در عرصه‌های علمی و حرفه‌ای را فراهم 
آورده است. همزمان با ارتقای آموزشی، نقش‌آفرینی زنان در 
مشاغل تخصصی، مدیریتی و تصمیم‌ساز نیز گسترش ‌یافته 
است. حضور زنان در حوزه‌های آموزش، سلامت، مدیریت 
دولتی، بخش خصوصی و فعالیت‌های فناورانه، نشان‌دهنده 
حرکــت تدریجــی اما پایدار به ســمت اســتفاده مؤثر از 
ظرفیت‌های اجتماعی و حرفه‌ای آنان است. این نقش‌آفرینی، 
علاوه‌بر ارتقای جایگاه فردی زنان، به بهبود کیفیت حکمرانی 

و خدمات عمومی نیز کمک کرده است.
در بعد حقوقی و نهادی، تقویت چارچوب‌های قانونی و 
سیاست‌های حمایتی از زنان و خانواده از دیگر دستاوردهای 
مهم دهه اخیر محسوب می‌شود. حمایت از مادران شاغل، 
توسعه پوشش‌های بیمه‌ای، توجه به زنان سرپرست خانوار 
و سیاست‌های مرتبط با تحکیم خانواده، نشان‌دهنده نگاه 

ساختاری به جایگاه زنان در نظام اجتماعی کشور است.
در حوزه سلامت، گسترش خدمات بهداشتی و درمانی 
ویژه زنان، از مراقبت‌های پیشــگیرانه تا خدمات تخصصی، 
نقش مهمی در ارتقای سلامت فردی و اجتماعی ایفا کرده 

برنامه‌های ملی سلامت به موفقیت نمی‌رسید. 
فاطمی مدیر مدرســه علمی فاطمه‌اًْلزهــرا )س(، در 
گفت‌وگو با گزارشگر زن روز به تشریح ضرورت نقش زنان در 
پیشرفت دستاوردهای انقلاب می‌پردازد و اظهار می‌کند: »اگر 
جهان‌بینی و زیر‌بنای فکری زنان به سمت معارف توحیدی 
تغییر کند ما دیگر نیازی به این که راهی باز کنیم تا برای 
زنان جامعه نقش تعیین کنیم نخواهیم داشت؛ بلکه بانوان 
خودشان نقش می‌گیرند.« وی تصریح می‌کند: »بنابراین آنچه 
که در این مقطع زمانی قرار است به آن بپردازیم و اتفاقاً ما 
هم در حوزه علمیه بسیار به آن توجه می‌کنیم تا آن را اجرا 
کنیم این است که زیرساخت‌های توحیدی را تبیین و نهادینه 
کنیم و در ضمن میدان بدهیم تا اینها بتوانند بروز پیدا کنند.«

فاطمی بیان می‌کند: »مجموع حوزه‌های علمیه بانوان 
در طــول فعالیت علمی که دارند تمام تلاش خود را به‌کار 
می‌گیرند تا هر یک از ما به‌عنوان یک حلقه از زنجیره اسلام، 
بتوانیم نگاه زنان در درجه اول به خودشان و بعد به خانواده 
و جامعه اطرافشان تغییر مثبت کند و رو به پیشرفت باشد 

البته که هنوز برای رسیدن به نقطه ایده‌آل فاصله داریم.«
نقش زنان در اقتصاد مقاومتی و کارآفرینی اجتماعی

اقتصاد مقاومتی و توسعه پایدار، بدون حضور فعال زنان 
امکان‌پذیر نیست. در دهه اخیر، زنان نقش‌ محوری در ایجاد 
و توسعه کسب‌وکارهای خانگی، مشاغل خرد و استارتاپ‌های 
کوچک ایفا کرده‌اند. این فعالیت‌ها نه‌تنها اشتغال ایجاد کرده 
و اســتقلال اقتصادی خانواده‌ها را افزایش داده، بلکه باعث 
تقویت همبستگی اجتماعی و مشارکت در تولید ملی شده 
اســت. تجربه نشان داده که زنان کارآفرین، از منابع محلی 
برای حل مسائل اقتصادی و اجتماعی بهره می‌گیرند و این 

خود نمونه‌ای از سرمایه اجتماعی مؤثر است.
تشکل‌ها، گروه‌های جهادی و سازمان‌های مردمی

 با محوریت زنان
زنــان در گروه‌های جهادی، ســازمان‌های مردم‌نهاد 
و فعالیت‌هــای خیریه، نقش مؤثری در توســعه اجتماعی 

پیشگیری از بحران‌های اجتماعی و ترویج ارزش‌های اخلاقی 
و فرهنگی را هدایت می‌کنند. مشارکت زنان در ایجاد پیوند 
میان مردم و نهادهای محلی، افزایش آگاهی عمومی و کمک 
به کاهش آسیب‌های اجتماعی، از شاخص‌های مهم سرمایه 
اجتماعی محسوب می‌شود. حضور زنان در آموزش و فرهنگ، 
نقش مستقیمی در ارتقای امنیت روانی و اجتماعی جامعه 
دارد. زنان، عامل اصلی انتقال ارزش‌ها و فرهنگ مشارکت 
به نسل جدید هستند. فعالیت آنان در حوزه‌های فرهنگی، 
هنری، اجتماعی و رسانه‌ای، سبب ترویج ارزش‌های اخلاقی، 
تقویت پیوندهای خانوادگی و همبستگی اجتماعی شده است. 
برنامه‌های آموزشــی و فرهنگی با محوریت زنان، نه‌تنها به 
رشد سرمایه انسانی کمک کرده، بلکه زمینه‌های مشارکت 

گسترده‌تر در امور عمومی را فراهم آورده است.
کلام آخر

تجربه دهه اخیر نشان داده است که توسعه پایدار و تثبیت 
دستاوردهای انقلاب، بدون مشارکت فعال زنان غیرممکن 
اســت. حضور زنان در همه حوزه‌ها، از سلامت و اقتصاد تا 
امنیت و فرهنگ، به‌عنوان ســتون اصلی سرمایه اجتماعی، 
قدرت تاب‌آوری و پیشرفت کشور را افزایش می‌دهد. استمرار 
این روند، نیازمند سیاست‌گذاری هوشمند، ایجاد فرصت‌های 
واقعی و آموزش‌های گسترده برای توانمندسازی زنان است. با 
تقویت نقش زنان، می‌توان انتظار داشت که سرمایه اجتماعی 
کشور در دهه‌های آینده، به یکی از بزرگترین دستاوردهای 
انقلاب تبدیل شــود و زمینه توســعه پایدار و همه‌جانبه را 
فراهم کند. بررسی دستاوردهای انقلاب اسلامی در دهه اخیر 
نشان می‌دهد که مسیر توسعه کشور، علی‌رغم محدودیت‌ها 
و چالش‌هــای داخلی و خارجی، با تکیــه ‌بر توان داخلی و 
سرمایه انسانی ادامه یافته است. پیشرفت‌های علمی و فناورانه، 
گسترش زیرساخت‌های سلامت، تقویت توان دفاعی و امنیت 
ملی، توسعه خدمات اجتماعی و حضور فعال زنان، هر یک‌ 
بخشی از یک منظومه به‌هم‌پیوسته را تشکیل می‌دهند که 
هدف نهائی آن ارتقای کیفیت زندگی و افزایش تاب‌آوری ملی 
است. در این میان، نقش زنان به‌عنوان یکی از ارکان اصلی این 
منظومه، به طور فزاینده‌ای برجسته شده است. افزایش سطح 
تحصیلات، حضور مؤثر در حوزه‌های تخصصی، مشارکت در 
نظام سلامت، فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی و نقش‌آفرینی 
در اقتصاد، نشان‌دهنده آن است که سیاست‌های کلان کشور 
در دهه اخیر، به سمت استفاده مؤثرتر از ظرفیت‌های زنان 
حرکت کرده است. این روند، نه‌تنها یک دستاورد اجتماعی، 
بلکه سرمایه‌ای راهبردی برای آینده کشور محسوب می‌شود.

مجموعه دستاوردهای مطرح‌شده در این گزارش بیانگر 
آن است که انقلاب اسلامی در دهه اخیر توانسته است ضمن 
حفظ اصول و ارزش‌های بنیادین خود، به الزامات توســعه و 
پیشرفت نیز پاسخ دهد. استمرار این مسیر، نیازمند تقویت 
حکمرانی کارآمد، استفاده حداکثری از سرمایه انسانی و حفظ 

انسجام اجتماعی است.

است. زنان نه‌تنها به‌عنوان دریافت‌کننده این خدمات، بلکه 
به‌عنوان پزشک،‌ پرستار، ماما، پژوهشگر و مدیر سلامت، سهم 
تعیین‌کننده‌ای در بهبود شاخص‌های سلامت کشور داشته‌اند.

در نهایت، حضور فعال زنان در عرصه‌های فرهنگی، 
اجتماعی، رســانه‌ای و اقتصــادی، از جمله کارآفرینی و 
کسب‌وکارهای نوپا، نشــان می‌دهد که دهه اخیر شاهد 

تقویت تدریجی امــا مؤثر نقش زنان در تمامی لایه‌های 
جامعه بوده است. مجموع این تحولات بیانگر آن است که 
ارتقای جایگاه زنان، نه یک سیاست حاشیه‌ای، بلکه یکی از 
ارکان اصلی پیشرفت اجتماعی کشور در چارچوب گفتمان 
انقلاب اسلامی بوده است. نقش زنان در سرمایه اجتماعی 
و پیشرفت دســتاوردهای انقلاب زنان، به‌عنوان نیمی از 
جمعیت کشور و ستون خانواده، نقش تعیین‌کننده‌ای در 
تثبیت و پیشرفت دستاوردهای انقلاب اسلامی ایفا کرده‌اند. 

سرمایه اجتماعی که شــامل اعتماد، همکاری و انسجام 
جامعه است، بدون مشارکت فعال زنان قابل تقویت نیست. 
دهه اخیر نشــان داد که حضور زنان در تمامی عرصه‌ها ـ 
از آموزش و سلامت گرفته تا اقتصاد، امنیت و فعالیت‌های 
فرهنگی ـ یکی از کلیدی‌ترین عوامل موفقیت کشور در 

توسعه پایدار بوده است.

مشارکت زنان در حوزه سلامت و بهداشت
در دهه اخیر، زنان بیشترین سهم را در شبکه بهداشت 
و درمان کشــور داشته‌اند. پزشکان، ‌پرســتاران، ماماها و 
پژوهشگران زن، ستون اصلی ارائه خدمات درمانی در شهرها 
و به‌ویژه مناطق محروم هســتند. در بحران‌های بهداشتی، 
به‌ویژه دوران پاندمی کرونا، زنان نقش حیاتی در آموزش‌های 
ســامت، واکسیناسیون، مراقبت از بیماران و اطلاع‌رسانی 
عمومی داشــتند. بدون مشارکت گسترده آنان، بسیاری از 

داشــته‌اند. از ســاخت مدارس و مراکز بهداشت گرفته تا 
فعالیت‌های فرهنگی و آموزشی، زنان با مشارکت مستقیم 
و مدیریت مؤثر، توانسته‌اند شکاف‌های اجتماعی و اقتصادی 
را کاهش دهند. حضور زنان در این عرصه‌ها، نشــان‌دهنده 
قدرت نرم و سرمایه اجتماعی آنان است و تثبیت دستاوردهای 
انقــاب را تضمین می‌کند. نقش زنان در امنیت اجتماعی 
و تاب‌آوری جامعه نیز غیرقابل ‌انکار اســت. زنان به‌عنوان 
نهاد خانواده، معلم و فعال اجتماعی، آموزش‌های عمومی، 

متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل‌شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۵۳/۵۶۰/000۲۶/۷۸۰/000۱۳/۳۹۰/000روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان عربی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله کیهان ورزشی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000۶/۸۲۵/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۴/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
بســیج  تعاون  بنیاد  آگهی‌های 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


